

EXPRESS & LOGISTIKLØSNINGER ApS

Lindebo 23, 2 144
2630 Taastrup

Årsrapport
3. marts 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2017

Allan Hesseldahl Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EXPRESS & LOGISTIKLØSNINGER ApS Lindebo 23, 2 144 2630 Taastrup Telefonnummer: 60135622 e-mailadresse: mikail_kekec@live.dk CVR-nr: 36556870 Regnskabsår: 03/03/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets hovedformål er at drive express & logistikløsninger samt anden dermed beslægtet virksomhed....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Årets resultat, der udgør et overskud på kr. 156.080 efter selskabsskat blev nogenlunde som forventet og anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er herefter positiv med kr. 206.080.

....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet er ved brev af 20. januar 2017 fra SØ- og Handelsretten blevet indkaldt til møde vedørende eventuel tvangsopløsning af selskabet. Dette er foranlediget af Erhvervsstyrelsen p.g.a. manglende indsendelse af nærværende årsregnskab for 2015/16.

Selskabet forventes genoptaget idet betibgelserne herfor er opfyldt.

Herudover er der indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Balance

Tilgodehavender værdiansættes på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

....

Resultatopgørelse 3. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.511.107
Eksterne omkostninger		-79.128
Bruttoresultat		1.431.979
Personaleomkostninger		-1.229.205
Resultat af ordinær primær drift		202.774
Øvrige finansielle omkostninger		-1.382
Ordinært resultat før skat		201.392
Skat af årets resultat		-45.312
Årets resultat		156.080
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		156.080
I alt		156.080

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		65.101
Immaterielle anlægsaktiver i alt		65.101
Anlægsaktiver i alt		65.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.345
Andre tilgodehavender		162.815
Tilgodehavender i alt		548.160
Likvide beholdninger		4.088
Omsætningsaktiver i alt		552.248
Aktiver i alt		617.349

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		156.080
Egenkapital i alt		206.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Skyldig selskabsskat		45.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		340.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.269
Gældsforpligtelser i alt		411.269
Passiver i alt		617.349